CAMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
RUA MAURILIO ROQUE TOASSA,510 - CENTRO.

 49887557/0001-85 Exercício: 2023

DECRETO Nº 125, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2023 - LEI N.1825

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:
Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$5.000,00 distribuídos as seguintes dotações:
Suplementação ( + )

Anulação

 01 01 02 SECRETARIA DA CAMARA

5.000,00

 13 01.031.0001.2041.0000 PROCESSO LEGISLATIVO 5.000,00

 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
 01 TESOURO
 110 000 GERAL

F.R.:  0 0100

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

01 01 01 CORPO LEGISLATIVO
 1 01.031.0001.1146.0000 PROCESSO LEGISLATIVO -5.000,00
 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo:  0 01 00
 01 TESOURO
 110 000 GERAL

Anulação ( - ) -5.000,00

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

JOSE LUCAS FERNANDES REZENDE
PRESIDENTE CAMARA

MICHEL FABRICIO CRUZ ANDREACA
TESOUREIRO

LUCIANOPOLIS, 05 de DEZEMBRO de 2023

VITÓRIO BLASETTI
CONTADOR